УПРАВЛЕНИЕ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУ

РЕГУЛИРОВАНИЮ ЦЕН И ТАРИФОВ

П Р И К А З

от 24 апреля 2018 года № 34-пр
г. Барнаул

О внесении изменений в приказ
управления Алтайского края по
государственному регулирова-
нию цен и тарифов от 31.07.2015
№ 65-пр

На основании постановления Администрации Алтайского края от
30.11.2011 № 695 «Об утверждении положения об управлении Алтайского
края по государственному регулированию цен и тарифов» п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ управления Алтайского края по государственному ре-
гулированию цен и тарифов от 31.07.2015 № 65-пр «Об утверждении Поряд-
ка рассмотрения отделом тарифного регулирования услуг в социальной сфе-
ре дел об установлении тарифов (цен), надбавок, платы (ставок) в отношении
работ (услуг), продукции (товаров) субъектов регулирования (за исключени-
ем перевозок пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном со-
общении)» (с изменениями от 11.09.2015 № 84-пр, от 10.10.2017 № 170-пр)
следующие изменения:

в наименовании, тексте и приложениях указанного приказа словосоче-
тание «отдел тарифного регулирования услуг в социальной сфере» заменить
словосочетанием «отдел тарифного регулирования услуг на транспорте и в
социальной сфере» в соответствующем падеже;

в абзаце 3 пункта 13 раздела П. Процедура и сроки рассмотрения отде-
лом тарифного регулирования услуг в социальной сфере дел об установлении
тарифов (цен), надбавок, платы (ставок) в отношении работ (услуг), продук-
ции (товаров) субъектов регулирования (за исключением перевозок пассажи-
ров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении) Приложения
1 слова «дело об установлении тарифов не открывается» заменить словами
«дело об установлении тарифов открывается»;

Приложение 2 дополнить пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Перевозка пассажиров и багажа автомобильным транспортом по

регулируемым тарифам по муниципальным маршрутам регулярных перево-
зок.».

2. Опубликовать настоящий приказ на «Официальном интернет-портале
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте управления по та-
рифам (www.altaitarif22.m).

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления С.А. Родт

http://www.pravo.gov.ru
http://www.altaitarif22.m